
گزارش

 بازبینی مجدد »هاوایی« 
با دستور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

فیلم سینمایی »هاوایی« به کارگردانی بهمن 
گودرزی با دستور وزیر ارشاد بازبینی مجدد 

می‌شود.
به گزارش ایرنا، سازمان سینمایی به منظور 
حواشی فیلم »هاوایی«، با تاکید وزیر فرهنگ و 
ارشاد اطلاعیه‌ای را منتشر کرد. در این اطلاعیه 
آمده است: فیلم »هاوایی« در سال ۱۳۹۷ تولید 
شده و در سال ۱۴۰۲ با اصلاحات بسیاری به روی 
پرده رفته است. بنابر تاکید وزیر محترم فرهنگ 
و ارشاد اسامی در خصوص توجه به دغدغه 
دلسوزانه عرصه فرهنگ و هنر، فیلم سینمایی 
هاوایی مجددا مورد بازبینی قرار گرفته و موارد 
دیگری که موجب ایجاد حساسیت یا نگرانی در 
مخاطبان شده از فیلم حذف و یا تغییر پیدا کرده 
است. بدین منظور اکران این فیلم پس از نظارت 
مجدد با اصلاحات انجام شده، به‌نمایش گذاشته 

خواهد شد. 
در ادامه این اطلاعیه آمده است: فیلم »هاوایی« 
با ایده مرکزی ضد مهاجرت و هشدار به افرادی 
که بدون مطالعه، شناخت کافی و درست، مسیر 
مهاجرت یا پناهندگی را در پیش می‌گیرند، تولید 
شده و با زبان طنز به مسائل و مشکلات پیش‌روی 
این افراد پرداخته است. با این وجود به دلیل 
مهاجرت یکی از بازیگران زن این فیلم و وجود 
برخی لحظه‌های نه چندان مناسب در بخش‌هایی 
از آن، این اثر چند سالی امکان اکران نداشته است 
تا اینکه با انجام اصلاحات بسیار و با رویکرد هشدار 
به جامعه هدف که سودای مهاجرت دارند و البته با 
نگاه مساعدت سرمایه‌گذار فیلم که دچار مشکلات 

مالی شده بود، روانه پرده شد.
در اطلاعیه روابط عمومی سازمان سینمایی آمده 
است: برخی از نماهای فیلم مذکور که در فضای 
مجازی منتشر در حال بازنشر است، جزو اصلاحات 
فیلم قبل از اکران به شمار رفته و بدون اجازه 
اداره نظارت سازمان سینمایی منتشر شده است 
و قطعا طبق قانون با عوامل انتشار برخورد قانونی 

خواهد شد.
فیلم سینمایی هاوایی داستان بوکسوری به نام 
»صمد« است که به قصد پیشرفت زیر بار مهاجرت 
و پناهندگی می رود اما از جایی به بعد در بازی 
قرار می گیرد که او را به یک بچه معروف مجازی 
تبدیل می کند و حالا بازی برای او عوض می شود... 
امین حیایی، امیر جعفری و امیرحسین رستمی از 

جمله بازیگران این فیلم سینمایی هستند.

دریچه

برخی رسانه‌های داخلی و خارجی و اشخاص و افراد به برخی تصمیمات، تنگ 
نظرانه و مغرضانه می‌نگرند و همین امر باعث می‌شود تا قضاوت ناعادلانه و غیر 

منصفانه داشته باشند.
لباس یک مجری در یک برنامه صبحگاهی دساویز برخی می‌شود تا اینگونه القاء 
کنند که در آستانه برگزاری انتخابات مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی 
صدا و سیما برای جلب مخاطب تلاش می‌کند تا به افزایش مشارکت در انتخابات 
بینجامد! در حالی که خانم ژیلا صادقی در اکثر برنامه‌های سیما با رعایت کامل 
حجاب اسامی با لباس آراسته و رنگی حضور داشته است که این اقدام در صدا 
و سیما منعی نداشته است حتی برخی دیگر از مجریان نیز چنین لباسی استفاده 
می‌کنند. تصاویر و عکس‌های مجری با مانتو و روسری رنگی در دیگر برنامه‌ها 
هم وجود دارد که در فضای مجازی در مقابل آن فیلم ادعایی منتشر شد و این 

شیطنت را خنثی کرد.
علاوه بر آن بحث بازگشت برخی هنرمندان به صدا و سیما نیز با سوء استفاده و 
سوء تعبیر عمدی از سوی برخی رسانه‌ها و اشخاص و افراد تعبیر شده و آن را 
نیز به موضوع انتخابات اسفند ماه گره زدند. اگر هم قرار باشد که مباحثی را به 

انتخابات مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی گره زد،‌بحث مسائل اقتصادی 
و گرانی‌ها است که قطعاً در مشارکت مردم تأثیر مستقیم دارد. اما می‌بینیم که 
دولتمردان و برخی مسئولان بجای آن که قیمت‌ها را کنترل کرده و کاهش 
دهند خود دست به افزایش برخی خدمات و کالاها می‌زنند که نمونه آن را 
می‌توان افزایش قیمت اینترنت همراه و ثابت نام برد. علی ایحال بحث بازگشت 
هنرمندان به صدا و سیما در این روزها را به بهانه برگزاری انتخابات در اسفند 

ماه آن هم برای جلب مشارکت پیمان جبلی رئیس رسانه ملی تکذیب کرد.
پیمان جبلی که به همراه جمعی از مدیران سازمان ۲۶ دی ماه از پشت صحنه 
برنامه »حسینیه معلی« بازدید کرد در جمع خبرنگاران بر سیاست‌ درهای 
باز صداوسیما تاکید کرد و در عین حال گفت: صداوسیمای ۱۴۰۲ همان 

صداوسیمای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۰ است و تغییری نکرده است. 
جبلی همچنین در ادامه در پاسخ به این پرسش که آیا بازگشت فعلی برخی 
چهره‌های محبوب به تلویزیون را می‌توان دلیلی برای نشاندن مخاطب پای 
گیرنده‌های تلویزیونی در آستانه انتخابات تلقی کرد؟ معتقد است که چیزی 
تغییر نکرده است و اینچنین توضیح داد: عبارتی است که همیشه آن را گفته‌ام 

و هیچ‌گاه تغییر نداده‌ام و آن اینکه درب صداوسیما همیشه بر روی هنرمندان 
باز است. صداوسیمای ۱۴۰۲ همان صداوسیمای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۰ است و تغییری 
نکرده است. آنچه در حال اتفاق افتادن است، این است که ما در برنامه‌سازی‌های 
مختلفمان همان سیاست در باز به روی هنرمندان را دنبال می‌کنیم و افرادی 
که علاقه‌مند باشند از تریبون رسانه ملی برای مردم ساعت‌ها و لحظات خوبی را 

خلق کنند، همان سیاست را در قبالشان دنبال می‌کنیم.
رییس سازمان صداوسیما افزود: چه در انتخابات و چه در عرصه‌های دیگر، 
سیاست کلی ما این است که برنامه‌های مختلف با گونه‌های مختلف را بتوانیم با 
هنرمندانی همکاری کنیم که علاقه‌مند هستند در خدمت مردم باشند و ما هم 
به همکاری با آنها علاقمند هستیم. جبلی که در پشت صحنه برنامه »حسینیه 
معلی« در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، در باره این برنامه و عملکرد آن در 
طول مدتی که ساخته و پخش شده است، اظهار کرد: برنامه »حسینیه معلی« در 
طول مدتی که ساخته و پخش شد ثابت کرد که اگر ایمان، باور، اعتقاد و اخلاص 
و خلاقیت در شکل و محتوای یک برنامه وجود داشته باشد، تمام گونه‌های 

برنامه‌سازی با تمام موضوعات می‌تواند به برنامه‌های بسیار موفق تبدیل شود.
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بازگشت برخی هنرمندان ربطی به انتخابات ندارد 

برداشت مغرضانه از برخی تصمیمات

فیلم »خط قرمز« به دهه فجر می‌رسد
این روزها فیلم تلویزیونی با مضمون نقش اهالی روستایی از اردبیل 
در روزهای نخست انقلاب اسلامی در مراحل فنی قرار دارد تا آنتنِ 

دهه فجر برسد.
به گزارش تسنیم،‌ تله فیلم زمانی در تلویزیون رونقِ بسیاری داشت 
و آثار متعددی با موضوعات مختلفی ساخته شدند که یکی از 
مضامین مهمِ آن موضوع »انقلاب اسامی« است. مصادیق بارزِ آن 
»بهمنا« فیلمی است که صداوسیمای مرکز سمنان تولید کرد و 
در ایام دهه فجر سال‌های قبل روی آنتن رفت. بازیگران شاخصی 
همچون سیاوش طهمورث و حسن اسدی در آن ایفای نقش کردند. 
موضوع مبارزات مردم کهگیلویه و بویراحمد در »دژ سوق« به 
نمایش درآمد و فرهاد جم و جمشید جهانزاده در آن بازی کردند. 
ماجرای پیوستن ارتش به مردم کردستان به کارگردانی حسین 
تبریزی در قالب فیلمی تلویزیونی در ایام دهه فجر به آنتن رسید. 
چندین فیلم تلویزیونی دیگر با موضوع انقلاب اسامی و نقش 

شهرهای مختلف در این عرصه را به نمایش درآورد. 
امسال »خط قرمز« به قلم و کارگردانی محمدباقری نیکو و تهیه 
کنندگی عباس جاهد در استان اردبیل ساخته و به مرحله پایانی 
موسیقی و صداگذاری رسیده است. در این فیلم فرشید سلامت، 
صادق مولایی، نسرین هوشیار، محمدرضاخدایی و زهرا جعفری 
نقش‌آفرینی کرده‌اند. خط قرمز به نقش اهالی روستای نیارق اردبیل 
و شهدای آن در روزهای نخست انقلاب اسلامی و سپس همراهی 

مردم استان می‌پردازد.

۳۸ درصد فیلمنامه‌ها از طرف ساترا رد شد
 طبق آخرین ارزیابی مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط 
کسب وکار، ساترا رتبه اول در میان دستگاه‌های فرهنگی در زمینه 
سرعت و دقت صدور مجوز و رتبه پنجم در مقایسه با تمامی 
دستگاه‌های کشور را دارد که این ارزیابی بر اساس عملکرد ساترا 

در سه حوزه صدور مجوز رسانه، تولید و انتشار است.
همچنین بر اساس آمار اخذ شده از درگاه ملی مجوزها، از تاریخ 
۱ بهمن ۱۴۰۱ همزمان با پیوستن ساترا به درگاه ملی مجوزها با 
هدف افزایش شفافیت و تسهیل صدور مجوزها تا به امروز، تعدادی 
از طرح‌ها و فیلمنامه‌ها به دلیل آماده‌نبودن مدارک و مستندات 
از طرف متقاضی و عدم تکمیل اطلاعات در مهلت تعیین شده 
از سوی درگاه ملی مجوزها به صورت خودکار از سوی سامانه 
مذکور رد شدند. همچنین ۲۸ درصد طرح اولیه برنامه‌های نمایش 
خانگی و فیلمنامه‌های فاقد نقص اطلاعات و مورد تأیید درگاه 
ملی مجوزها موفق به اخذ مجوز تولید از ساترا شده و مورد تأیید 
شورای صدور مجوز تولید ساترا قرار گرفته است که شامل ۶۳ طرح 

فیلمنامه و برنامه نمایش خانگی و ۱۷ فیلمنامه است.
طبق این آمار، ۳۸ درصد از طرح‌ها و فیلمنامه‌ها در مرحله اول 
مورد تأیید قرار نگرفته‌اند که طبق مراجعه به سوابق طرح‌ها و 
فیلمنامه‌ها در دبیرخانه شورای صدور مجوز تولید عمدتاً به دلیل 
ضرورت اعمال اصلاحات بوده است. همچنین ۱۰ درصد طرح‌ها 
نیز به دلیل انصراف متقاضی در مرحله بررسی صدور مجوز قرار 

نگرفته است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره بازگشت وجه حجاج 
عمره مفرده گفت: دیروز سازمان حج اعلام کرده کسانی 
که بخواهند، پول به آنها برمی‌گردد و هیچ مشکلی وجود 
ندارد. هماهنگی‌های لازم در این زمینه انجام شده است.

محمدمهدی اسماعیلی دیروز در حاشیه جلسه هیأت 
دولت در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: هماهنگی‌ها 
لازم برای بازپرداخت کسانی که وجه برای عمره مفرده 
واریز کرده‌اند انجام شده است. اینکه برخی درباره رقم 
پرداختی برای اعزام عمره مفرده و کاهش مبلغ صحبت 
می کنند، باید دوستان سازمان هواپیمایی و وزارت امور 
خارجه این اقدام را انجام دهند. آنچه را که مربوط به ما 

و سازمان حج بوده انجام داده‌ایم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی افزود: معتقدیم وضعیت 
خوبی نیست و مردم منتظر هستند. وزارت خارجه همت 
کند با همتاهای سعودی این مشکل به زودی حل شود.
اسماعیلی در پاسخ به این سوال که بهانه سعودی‌ها 

چیست؟ تصریح کرد: من در جریان این موضوع نیستم.
وی گفت: در حوزه کتاب، ایجاد شبکه وسیعی از 
کتابفروشی ها در کشور را با رئیس جمهوری و آقای 
مخبر جمع بندی کردیم و یک مجموعه منظمی قرار 
است در تمام استان‌ها راه بیفتد که ستادی هم در وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی در این باره تشکیل شده است.
اسماعیلی در پاسخ به این سوال که در حوزه متولی‌گری 
قرآنی جایی مانند ستاد اقامه نماز که مشخص شود، 
نداریم؟ اظهار داشت: شورای برنامه ریزی توسعه قرآنی 
زیر نظر شورای عالی انقلاب فرهنگی داریم که اخیرا 
ریاست آن به سازمان تبلیغات داده شده است. با رییس 
سازمان در ارتباط هستند و ناهماهنگی نداریم. وی گفت: 
رییس کمیته ترویج ما هستیم همه وزارتخانه در آن 
عضو هستند و جلسات ماهانه انجام می شود و اکنون در 
بهترین حالت خود قرار دارد. وی درباره منشور کوروش 
هم این گونه پاسخ داد: این را از آقای ضرغامی بپرسید.

اسماعیلی: ثبت نام کنندگان عمره پول خود را پس بگیرند
مجید انتظامی آهنگساز و رهبر ارکستر پیشکسوت پس 
از ۱۰ سال، در تازه‌ترین فعالیت خود، موسیقی فیلم 

سینمایی »مجنون« را ساخت.
به گزارش روابط عمومی فیلم، مجید انتظامی آهنگساز 
مطرح کشور، بعد از چند سال دوری از سینما، موسیقی 

فیلم سینمایی »مجنون« را ساخت.
فیلم سینمایی »مجنون« به تهیه کنندگی عباس نادران 
و کارگردانی مهدی شامحمدی و نویسندگی علیرضا 
محصولی، محصول سازمان هنری رسانه‌ای اوج است که 

در جشنواره چهل و دوم فیلم فجر حضور دارد.
این فیلم بخشی از حماسه آفرینی شهیدان مهدی و 
مجید زین‌الدین و رزم آوران لشگر ۱۷ علی بن ابی 
طالب )ع( در جزیره مجنون و عملیات بزرگ خیبر را 

به تصویر می‌کشد.
مجید انتظامی از رکوردداران کسب جایزه جشنواره 
فیلم فجر است و برای »ترن«، »بایسیکل‌ران«، »از 

کرخه تا راین«، »راز خنجر«، »روز واقعه«، »آژانس 
شیشه‌ای« و »دیوانه‌ای از قفس پرید« سیمرغ بلورین و 

دیپلم افتخار گرفته است.
رویداد »همراه با خاطره‌ها« شامل خاطره انگیزترین آثار 
این آهنگساز به رهبری وی با همراهی ارکستر ملی 
ایران، آذر و دی ماه امسال در تالار وحدت به روی 

صحنه رفت.
شهید مهدی زین‌الدین فرمانده لشکر ۱۷ علی ابن 
ابیطالب در دوران دفاع مقدس و از فرماندهان ارشد 
سپاه پاسداران در طول جنگ تحمیلی بود که در سال 
۱۳۶۳ در منطقه سردشت در پی درگیری مستقیم با 
نیروهای مسلح دشمن در ۲۵ سالگی به شهادت رسید.

سجاد بابایی بازیگر نقش شهید مهدی زین‌الدین در 
فیلم »مجنون« است، بابایی سال گذشته در چهل و 
یکمین جشنواره فیلم فجر توانست برنده سیمرغ بلورین 

بهترین نقش مکمل مرد شود.

مجید انتظامی موسیقی »مجنون« را ساخت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 2152 / 1381 مورخه 1381/03/20 موضوع کلاسه 2856 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسین 
سلیمانی فرد  فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه 1300 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی جمعا") قطعه یک 236.20 و دوم 14.30 ( به مساحت 
250.50 مترمربع جدا شده از شماره 383 فرعی از 48 -اصلی واقع در بخش 9 حوزه 
ثبت مینودشت ) انتقال ملک بلاواسطه از جعفرقلی شهمرادی حقوق ارتفاقی ندارد و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است(، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11558  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/12
 جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004012739 مورخه 1402/09/19 موضوع 
کلاسه 1402114412004000009 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شمشاد حضری فرزند یمرعلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 97.70 مترمربع جدا شده از 
پلاک 58315 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس نورآباد خیابان امام خمینی دوم 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از عاشرتاج آغشته، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11562  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/12
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004013997 مورخه 1402/10/03 موضوع 
کلاسه 1401114412004000858 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سوئین دردی آق آتابای 
فرزند ایشان به شماره شناسنامه 2041 شماره ملی 2032077043 در ششدانگ 
عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 114.50 مترمربع جدا شده از پلاک 
شماره  33505 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس بلوار امام زاده خیابان سید 
جواد حسینی نبش کوچه اول بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11564  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/12
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026031200404943 مورخه 1402/10/21 موضوع 
کلاسه 1402114412004001033 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف آنه محمد فرزند حیدر 
به شماره شناسنامه 27 شماره ملی 6289695721 در ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 214.75 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  7809 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان بهار غربی بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 11568  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/12
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 140101684
شماره مزایده:140204310359000149 مقدار 515.14 سهم مشاع از 600 
سهم مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی 5 فرعی از 61 اصلی بخش 09 حوزه ثبت ملک 
آمل استان مازندران به مساحت 1078133 مترمربع به نشانی جاده آمل به چمستان 
روستای ولیسده مقابل پمپ بنزین پاسارگاد در مختصات میانی تقریبی 4035176-

S 39614620 مالکیت نوربخش/ابراهیمی سنگتاب فرزند شعبان شماره شناسنامه 
844 تاریخ تولد 1355/08/10 صادره از آمل دارای شماره ملی 2142030246 
با جز سهم 300 از کل سهم 1135795 به عنوان مالک سیصد سهم مشاع از یک 
میلیون و صد و سی و پنج هزار و هفتصد و نود و پنج سهم عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت 33558 تاریخ 1398/07/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 238 شهر 
آمل استان مازندران، ثبت گردیده است. مالکیت نوربخش /ابراهیمی سنگتاب فرزند 
شعبان شماره شناسنامه  844 تاریخ تولد 1355/08/10 صادره از آمل دارای شماره 
ملی 2142030246 با جز سهم 300 از کل سهم 1135795 به عنوان مالک سیصد 
سهم مشاع از یک میلیون و صد و سی و پنج هزار و هفتصد و نود و پنج سهم عرصه 
و اعیان؛ متن سهم:300 سهم)مترمربع( مشاع از دو سهم از 9 سهم از 7187 سهم 
از 742406.70 سهم از 1135795 سهم شش دانگ به استثناء بهای ثمینه عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت 14986 تاریخ 1397/12/11 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 256 شهر آمل استان مازندران ثبت گردیده است. حدود اربعه 600 سهم مشاع 
متعلق به متعهد:شمالا به جاده آمل به چمستان با بر 20 متر، شرقا به زمین خانم حسن 
زاده جنوبا به زمین حسن زاده و غربا به کوچه 8 متری محدود می باشد. پلاک موردنظر 
در زمان معاینه توسط دیوار به ارتفاع حدود 1/5 متر محصور و در داخل آن یک اتاقک 
حدود 10 مترمربعی به عنوان دفتر کار بنا شده با سردرب کارگاه و فروشگاه دروازه 
مهدیار، که بیشتر حالت فروشگاهی دارد. عرصه خارج از بافت روستا و فاقد امتیاز 
آب، برق و گاز ولی برق آن موقتا از همسایه تأمین شده است. پلاک ثبتی در تصرف 
مدیون آقای نوربخش ابراهیمی سنگتاب و فاقد بیمه می باشد. عرصه موردنظر که 
فروشگاه دروازه می باشد، خارج از بافت روستا و فاقد سرقفلی می باشد. لذا 515.14 
سهم مشاع از 600 سهم مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی 5 فرعی از 61 اصلی بخش 
09 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران به مساحت 1078133 مترمربع به مبلغ 
82.421.329.956 ریال معادل هشتاد و دو میلیارد و چهارصد و بیست و یک میلیون 
و سیصد و بیست و نه هزار و نهصد و پنجاه و شش ریال با مالکیت آقای نوربخش 
ابراهیمی سنگتاب به پرونده اجرایی کلاسه 140101684 به طلبکاری خانم یوکابد 
خواجه پور از ساعت نه الی دوازده روز شنبه مورخ 1402/11/14 )چهاردهم بهمن 
ماه یکهزار و چهارصد و دو(در محل اجرای ثبت اسناد آمل از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی،نقدا فروخته 
خواهد شد.شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت به شماره IR480100004053013207550386 و شناسه 
948108553108000000000000000000  به حساب سپرده ثبت می باشد) که 
می بایست حداقل 48 ساعت قبل از برگزای مزایده واریز تا تایید فیش واریزی توسط 
حسابداری اداره امکان پذیر گردد ( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده الزامی است .برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار 
ساقط و مزایده تجدید می گردد .لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، 
برق و گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آن ها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
این که رقم قطعی آن معلوم  شده یا نشده باشد، به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. تاریخ انتشار آگهی 

مزایده:پنج شنبه 1402/10/28 ) بیست و هشتم دی ماه یکهزار و چهارصد و دو (.
واحد اجرای اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1402.9.15-  140260329011001119 شماره  رای  برابر 
صادره از هیات فوق و شماره کلاسه 1402114429011000033 
تصرف مالکانه وبلا معارض آقای سید جمال الدین تقوی فرزند سید 
عباس در ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری باغ به  مساحت 5116.54 
متر مربع در قسمتی از پلاک 1 فرعی از 7 اصلی بخش 6دامغان-ذیل آباد 
باستناد خریداری عادی از جمشید داراب نیا با حدود و مشخصات معین 
محرز گردیدلذا به لحاظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین 
مشاعی در اجرای ماده 3 قانون مزبور معترضین می توانند ظرف مدت 
دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خویش را به دادگاه 
محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذوتسلیم 
اداره نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم 
خواهد شد بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود 
تاریخ انتشار نوبت اول:1402.10.13

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402.10.28 
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

آگهی مفقودی 
برگ سبزسواری پراید  132 مدل1387 سفید روغنی به شماره موتور 2546302 
و   شاسی S1422287024388 و     شماره انتظامی 824ل45 -- ایران 78-  بنام عزت 

اله جمشیدی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*********************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد  برگ سبز وسند کمپانی  سواری پراید 132 - رنگ 
سفید روغنی  شماره موتور: 4177630 شماره شاسی S1422290277593 مدل 
1390  پلاك ایران96   876 ج 92   بنام اینجانب  محمدرضا بخشعلی بشماره ملی 

4591199071مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
*********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سمند سواری LXEF7 به شماره پلاك ایران82-
 NAACR1HW2HF245416 147 شماره شاسیH0276768 129ل35 شماره موتور
مدل 1396 رنگ سفید به نام علی اکبر شکراله زاده مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز سواری پراید مدل 1388 شماره موتور 3068365 شماره شاسی 
S1412288319405 شماره پلاك ایران55-565ل91 به نام مهوش عسگریان مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک لاماری رنگ مشکی مدل 1402 به شماره پلاك 
ایران 23 - 526 ط 55 و شماره موتور 4A95TD3WY539 شماره شاسی 008011 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز و کارت خودرو سواری تیبا 2 رنگ سفید مدل 1395 به شماره 
پلاك ایران 16 - 746 ص 38 و شماره موتور M15 /8365795 شماره شاسی 

Nas821100G1071162 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

کلیه مدارك )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پژو پارس مدل 1396 
به شماره پلاك ایران 16 - 628 ن 37 و شماره موتور 181B0017545 شماره شاسی 

996746 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

کلیه مدارك )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم رایکا مدل 
1387 به شماره پلاك ایران 612 - 82139 و شماره موتور 3000597 شماره شاسی 

8740677 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

کلیه مدارك )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری سمند مدل 1396 
به شماره پلاك ایران 16 - 537 ج 18 و شماره موتور 147H0343745 شماره شاسی 

237538 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید 131 رنگ سفید روغنی مدل 1394 به شماره پلاك 
ایران 16 - 521م 44 و شماره موتور 5289832 شماره شاسی 1117987 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری تارا رنگ سفید مدل 1400 به شماره پلاك ایران 20 - 
 NAAY114E8MD916444 187 شماره شاسیB0007747 525 ه 75 و شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری سمند رنگ نقره ای مدل 1386 به شماره پلاك ایران 
16 - 326 ل 55 و شماره موتور 12486075383 شماره شاسی 70306746 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده شرکت طرح ریزان و تصویرگران شهر 
به شماره ثبت 29102 و شناسه ملي   10860229097

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت طرح ریزان و تصویرگران شهر به شماره 
ثبت 29102 و شناسه ملي   10860229097 دعوت مي گردد تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت فوق که راس ساعت 09:00 صبح در تاریخ  
1402/11/11    به نشاني : استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، شهید فرامرز 
عباسی، خیابان زمانه، خیابان رسالت 25)زمانه 26( پلاك 30  کدپستی: 9197965648 

تشکیل مي گردد حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:  1- انتخاب مدیران   2- انتخاب 

بازرسین    3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
 هیئت مدیره شرکت

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی داره کل تعاون، کار در ماه اجتماعی استان کرمانشاه
مدیریت محترم شرکت پترو صنعت اصفهان مدیریت محترم شرکت آیین تلاش تبریز

سلام علیکم- به استحضار میرساند مشاغل درخواستی آقای فریبرز ناصری در 
کمیته بدوی مورخ 1402/8/17 مشاغل سخت و زیان آور مطرح و مورد تائید قرار 
گرفته است.  مقتضی است به استناد مواد 3 و 6 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان 
آور طی مدت 2 سال نسبت به ایمن سازی و بهسازی محیط کار اقدام فرمائید.  رای کمیته 
بدوی حداکثر ظرف 15 روز اداری پس از ابلاغ در قالب فرم شماره )4( قابل تجدید نظر 
خواهی در کمیته تجدید نظر این استان میباشد و در غیر این صورت رأی صادره برای 
اشخاص داخل کشور سه ماه و برای افراد مقیم خارج کشور ، شش ماه از تاریخ ابلاغ رأی 
مطابق قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی در دیوان عدالت 

اداری قابل اعتراض است.3517/م الف
هوشیار جوهری- رئیس کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان کرمانشاه

آلبوم تازه همایون شجریان می‌آید
آلبوم تازه‌ای با صدای همایون شجریان و آهنگسازی کیخسرو پورناظری روانه 

بازار موسیقی می‌شود.

صفحه »خانه شجریان« از انتشار آلبوم جدید همایون شجریان به آهنگسازی 
کیخسرو پورناظری و همراهی گروه تنبور شمس خبر داد. قطعات این آلبوم 
که پنج سال پیش در فستیوال موسیقی قونیه اجرا شده بودند ، اکنون در 
قالب یک آلبوم صوتی منتشر خواهند شد. آلبوم‌های »نه فرشته‌ام نه شیطان«، 

»آرایش غلیظ«، »خداوندان اسرار«، »رگ خواب« و »ایران من« از جمله 
کارهای مشترک همایون شجریان با برادران پورناظری است. گروه »شمس« 
گروه موسیقی ایرانی به سرپرستی کیخسرو پورناظری است که با خواننده‌های 

معتبر زیادی کار کرده است و هم اکنون در این کار حضور دارد.


